農 地 改 良 等 完 了 届

令和  年  月  日

時津町農業委員会会長 様

住所

氏名                   印

下記のとおり（農地改良、田畑転換、畑地嵩上）による農地埋立が完了したので届出ます。

記

１．許可指令番号   時農委第   号

２．農地改良等を必要とする理由

３．土地の表示

所  在 地番
地  目

面積 ㎡ 利用状況 所有者氏名 耕作者氏名 備考
登記簿 現況

４．工事期間  令和   年    月   日から令和    年   月   日まで

５．届出書に記載された工事完了予定日を相当期間（概ね３０日間）経過した理由

６．施工業者  住所                （電話番号        ）

        氏名

※この完了届には完了写真を添付すること。

※農地改良、田畑転換又は畑地の嵩上げ完了後の農地復元は適切に行うこと。

 作付は計画どおりに行うこと。

 周辺の農地や道路、水路その他の環境に悪影響を及ぼさないこと。